Góra

(wam. ^{okaznia} Góra)

1526, wieś sel. 4 wł. po 9gr, z tego $\frac{1}{4}$ wł
wzięto na folwark (Prb. 27, 4520)

redagowane

27. XVW

Gova

3 ^{z. warsz. Warsz}
(1313, 1469)

Senhoritus dno Mar. et Wasse dominus de comen.
Bostelai patris dnois Mar. et Wassen domini -- Hugues
villam. Raduhozo circa Blouze -- datus.

Datum et actum in Wasse. -- Floriano
subvenatore, Joh. Gallo, Mrocota de G., Petro
de Babier --
warsz.

Prawdopodobniejse Warsz,
(zobacz autentycznosci nie badatem) ^{miri wess}

Bton. 2. 2, 55v-56v i 58

ed. d. m. c. x. x. x.

Góra Waga / Okunin (1402)
3

Sandivagus miles hies de S.

(textus erectionis edie s. Joh. Bapt.
Juroschow. in collegiatum)

[h. Nafes]
KP.

~~Kw. 62~~

Kwiatkowski, Powstanie Kapituły 62

Gorra

warsz.

(1416, c. 1482)

Johannes Senior dux Mazovie etc.:

Sandivogius et Thomislans ex una et Johannes ex altera partibus, heredes de G., recognoverunt, quod divisionem ville ipsorum Vyelyenyecz propriis ac *ostrow.* filiarum ac sororum nominibus in aliis nostris privilegiis super divisionem bonorum expressorum ordinarunt hoc modo, videlicet incipiendo a pariete *ostrow.* hereditatis dicte Vanschowo usque ad piscinam ibidem in Vyelyenyecz, et per cuius alveum transeundo usque ad antiquam aream predictae hereditatis ? Vyelyenyecz et ab ipsa area per gades ad rivulum Szyroczerycza, per cuius medium eundo usque ad fluvium Horz vulgariter nominatum, ita quod ab eadem hereditate Vanschowo eundo per ipsas gades shonicyc

Warsz. z. gr. 5, 873-875

Gora

2 Warsa

(1476)

Joh. senior dux M. et P: nob. ac fano-
sus Dobrogostius heres de Ocumino
dimidiam partem fluvii Narew a regione
ville Pommichowo... ad fines hereditatis
e. se extendentem exceptis tamen
insulis antiquis, conventui in Criven-
sko donat.

ADj Pt. perg. 166

1441

Paw. Wawrz / Okunin
-2

Gora

(1416 i.c. 1456)

Dobrogestius, heres de Okunino, me-
 dietatem fluvii dicti Narew inci-
 piendo a quadam salice, que stat
 in ortu, vulgariter na witzchu lo-
 ci Topolno usque ad granicies he-
 reditatis G. ex opposito ville
 Pomnychowo, Alberto abbe Czirvenek-
 si donavit.

M.K. 3, 440^v 111^v = BOZ 70, 74

Gorra

2

Warn/

(1416, c. 1500)

Job. senior iuxta Mos. : nob. Dobrogostius heres
de Occunyno medietatem fluvii wlgz d'urewz
dicti ex opposto ville Pomnychow, a quadam
salia que stat in ortu sive in summitate wlgz
nowygrachowysku laci Thopolno wlgz nuncupati
eundemque ad gran^o hereditatis dicte G.
ecclie s. Marie in Crywensko donat.

BN, BOZ, Cim. 70, 74

698

3

Paw Wawrz / Orum.